Gyém. vagoét., 115x2,15x22,23mm, "professional”, "CP", beton (628129000)

Rendelési szdm 628129000
EAN 4007430177988
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Helyettesit6 dbra

e |dealis kemény épitéanyagokhoz, mint beton (vasalt is), betoncsdvek, granit, kemény homokkdvek, tomoritett kdvek és
mosott beton

e A gyémant magas igénybevételre tervezett minésége és a puha kdtéanyag az optimalis vagasi teljesitmény és a hosszu
élettartam érdekében

e | ézerhegesztett gyémantszegmensek

e Szegmensmagassag: 12,0 mm; maximalis munkasebesség: 80 m/s (300 - 350 mm: 100 m/s)
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meiabo

Miszaki adatok

Paraméterek

Atméré x furat
Szegmensméretek
Szegmensek szdma
Max. fordulatszam
Eladasi egység

Csomagolas

115x22.23 mm
32x2.15x12mm
8

13200 /min
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